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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

فروش فله ای 100هزار جلد  کتاب!

درخت در اردبیلگیر کرده روی کمک به بچه گربه 

ارتش یک نفره

فرهنگی که 

این چنین به 

کتاب اهانت 

می کنه، باید 

برای آینده اش 

نگران بود

ها رو سخت تر می تونه ازدواج هم چشمیه که فقط چشم و 
کنه

با چوب میارنش پایین اینا دارن نمی خواد بیاد حالا گربهه 
پایین!

یک نفره هم میشه 

دنیا رو تغییر داد  و 

به محیط زیست 

کمک کرد

نظر آلمانی کتک خورده  و تصمیمات ضدایرانی آمازون
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این جا واقعا شیراز است!

ویدئویی از آتش سوزی کولر گازی در اداره ثبت شیراز در 
فضای مجازی منتشر شد که با واکنش های جالب کاربران 
همراه بود. در این ویدئو که مردم حاضر در آن بی خیال 
و ریلکس نظاره گر سوختن کولر بودند، قابل توجه بود. 
در بخشی از این فیلم فردی بسیار آهسته و آرام از یک 
نفر دیگر درخواست می کند که روی کولر آب بریزد و در 
صدای فردی که می گوید فایده نداره، بی خیالی موج می 
زند. کاربری  به طنز نوشت: »ما از شیرازی ها توقع حضور 
در ادارات رو نداریم چه برسه به خاموش کردن آتیش.« 
کاربر دیگری نوشت: »اینا فقط اصل خونسردی توی 
حوادث رو رعایت کردن.« کاربری هم نوشت: »حتی اگه 
لهجه شیرین شیرازی رو هم تو فیلم نمی شنیدیم با توجه 
به خونسردیشون می فهمیدیم شیرازه.« کاربر دیگری 
هم نوشت: »تلاش اون که می گفت کاش آب بریزیم قابل 

ستایش بود.«
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شکل دیگری از قضاوت

ویدئوی برخورد یک قاضی با پیرمردی که به خاطر سرعت 
زیاد به دادگاه احضار شده بود میلیون ها بار در فضای 
مجازی دیده شد. مرد 96 ساله به قاضی توضیح می دهد 
که سرعت زیادش به خاطر  انتقال پسر63 ساله مبتلا به 
سرطانش به بیمارستان بوده است. قاضی او را تحسین 
می کند که با این سن از پسرش مراقبت می کند و به 
شوخی از پیرمرد گلایه می کند که الگویی که او نشان داده 
پسر قاضی راهم متوقع می کند که در سن نود سالگی 
بازهم پدرش از او مراقبت کند! کاربران به این قضاوت 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »خیلی از قضاوت 
های این قاضی توی تلویزیون آمریکا پخش میشه، برخیش 
برای فرهنگ سازیه و البته این احتمال وجود داره که 
برخیش شوآف باشه.« کاربر دیگری نوشت: »توی کشور 
خودمونم محکومیت هایی که جایگزین زندان شده خیلی 

جذاب و دوست داشتنیه.«
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تصمیمات ضدایرانی آمازون

ادوارد اسنودن، افشاگر کنونی و کارمند سابق سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا به تازگی در توئیتی که حدود پنج 
هزار بار هم ریتوئیت شده، نوشته است: »آمازون که 
تقریبا نیمی از اینترنت را روی محیط ابری خودش اجرا 
می کند، در حال قطع دسترسی ایرانیان به بخش های 
زیادی از اینترنت است که این مقدار بسیار بیشتر از آن 
چه تحریم های آمریکاست می گوید«. به این ترتیب احتمال 
دارد در روزهای آینده دسترسی ایرانی ها به قسمت های 
زیادی از امکانات آمازون به کلی قطع شود. کاربری با نقل 
این توئیت نوشت: »همین ها مدعی آزادی بیان و هزار 
جور ادعای دیگه می شن در حالی که به شدت غرض ورزانه 

و کوته نگرانه عمل می کنن«.
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نظر آلمانی کتک خورده درباره ایرانی ها

حدود 10 روز پیش یک گردشگر آلمانی در حالی که با 
دوچرخه در حال گشت و گذار در شمال کشور بود هدف 
حمله اراذل و اوباش قرار گرفت به شدت کتک خورد و 
وسایلش به سرقت رفت که جزئیاتش را در همان روز 
در همین ستون نوشتیم. نیروی انتظامی در همان ساعات 
اولیه خبر از دستگیری افراد مهاجم داد. فیلیپ، گردشگر 
آلمانی در صفحه اینستاگرامش مطلبی با عنوان »چه 
داستان غم انگیزی« نوشت و در آن در دفاع از فرهنگ 
ایرانی سنگ تمام گذاشت. پس از گذاشتن این پست 
توسط فیلیپ فضای مجازی پر شد از عکس های این 
دوچرخه سوار آلمانی و همین باعث شد تا بسیاری از مردم 
برای عذرخواهی از فیلیپ زیر پست او کامنت بگذارند و 
مراتب عذرخواهی ایرانیان را به گوش او برسانند. کاربری 
که یکی از عکس های فیلیپ را بازنشر کرده بود، در شرح 
آن نوشت: »کاش نیروی انتظامی و دستگاه قضایی هم بیان 
بگن با ضاربان این بنده خدا که می تونسته سفیر فرهنگ 
ایرانی باشه بعد از دستگیر شدن چیکار کردن؟!« کاربری 
هم مدعی شد که این گردشگر توسط یک خانواده دیگر 
در ایران که مهمان شان بوده برای  1۵ هزار دلار گروگان 

گرفته شده که خوشبختانه ختم به خیر می شود.
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 استادان تولید برنج در گمنامی 

حتما شما هم درباره دو برنج هاشمی و کاظمی چیزهایی 
شنیده اید یا آن را خریداری و مصرف کرده اید. یکی از 
کاربران با انتشار عکس هایی از دو فرد مسن نوشت: 
»سال ها پیش این دو کشاورز گیلانی تحقیق کردند و 
به صورت تجربی فرمول کشت مرغوب ترین برنج های  
ایران را کشف کردند. نام یکی یوسف هاشمی و دیگری 
علی کاظمی است که برنج هایشان به نام هاشمی و کاظمی 
مشهور اســت«. کاربری که به نظر می رسد با آن ها 
آشناست، نوشت: »جالبه بدونید خود آقای کاظمی زمین 
نداره و روی زمین مردم کار می کنه!«. کاربر دیگری نوشت: 
»این دو نفر کار بزرگی کردن که اصلا قدرشون دونسته 
نشده و خیلی مهجور موندن«. البته کاربر دیگری هم تذکر 
داد که چندین مصاحبه با این عزیزان تا حالا انجام شده 

است و آن قدرها هم ناشناخته نیستند.
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کلکسیونی از امتیازات یک آقازاده

پست و مقام گرفتن آقازاده ها یا داماد بعضی مسئولان 
موضوعاتی هستند که هر از گاهی مطرح و سوژه رسانه ها 
می شوند. به تازگی ویدئویی از یکی از برنامه های تلویزیون 
در فضای مجازی منتشر شده است که در آن ادعا می شود 
یکی از مسئولان بلندپایه ورزشی هم اکنون، هم دو 
تابعیتی است )تبعیت ایران و آمریکا را دارد(، هم آقازاده 
و هم مدتی است داماد یکی از مسئولان شده، این در 
حالی است که بنابر قانون یک فرد دو تابعیتی مجاز نیست 
پست و مقام مدیریتی داشته باشد. کاربری در این باره 
نوشت: »ایشون دقیقا کلکسیونی از همه امتیازات رو 
داره، نهادهای نظارتی دقیقا چه کار می کنن که کاری به 

ایشون ندارن؟!« 

جهیزیه 
لاکچری

امکانات 
پرواز مسیر 
لندن به ژنو

 درسته 

صندلی 

ندارن  ولی 

چشمای آبی  

که دارن!

                        اگر_به_تلفن_اوباما_جواب_نمیدادی
پربازدید های هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا
هادی رضوی: همان طور که در هفته پیش گفته بودیم، 
داماد آقای وزیر با سرعت زیادی به صدر پربازدیدهای 
تلگرام رسیده بود و این هفته هم در میان مقاله های 
ویکی پدیای فارسی دیده شد. او که به تازگی در پرونده 
بانک سرمایه به 20 ســال حبس محکوم شــده بود، 
دوشنبه شب توسط ضابطین دادگستری و اطلاعات 

سپاه دستگیر و روانه زندان شد.
سریال بوی باران: به این سریال به دلیل نادیده گرفتن 
نقش پلیس در داستانش نقدهای فراوانی وارد شده 
است. نام بازیگران سریال، خلاصه داستان و انتقادهایی 

را که به این سریال وارد شده، در این مقاله می خوانید.
سید جواد رضویان: حضور رضویان در برنامه عصر 
جدید و صحبت های احساسی و تاثیرگذار از نگفته های 

زندگی اش باعث حضور او در این فهرست شده است.
حامد زمانی: در این مقاله که به تازگی و بعد از ماجرای 
بازداشت چند ساعته زمانی و همراهانش  در فرودگاه به 
روز شده است از  ماجرای بازداشت، زندگی نامه و آثار او 

بیشتر مطلع می شوید.
باشگاه استقلال: به نظر می رسد این مقاله به دلیل 
صحبت های حسین کلهر در برنامه »صبح بخیر« درباره 
لوگوی استقلال پر بازدید شده باشد. در این مقاله 
طولانی هر آن چه را  که باید درباره استقلال بدانید، پیدا 

خواهید کرد.
سریال هیولا: ویکی پدیا در این مقاله درباره عوامل، 
بازیگران و خلاصه داستان این سریال نمایش خانگی 
نوشته است و در بخشی هم آثار مهران مدیری را معرفی 

می کند.
در بین پربازدیدهای این هفته هم یک مقاله غیر اخلاقی 
داریم که به معرفی یکی از بازیگران مستهجن می پردازد.

 واژه پر کاربرد در کانال های فارسی تلگرامی
 از تلگرافی

لیگ برتر: بعد از کش و قوس های فراوان درباره زمان 
شروع لیگ بالاخره سه شنبه عصر مراسم قرعه کشی 

فصل جدید لیگ در مشهد برگزار شد.
امور خارجه: تحریم وزیر امور خارجه کشورمان توسط 
آمریکا را می توان دلیل پرکاربرد شدن این واژه در این 

هفته دانست.
دیــوان عدالت: حکم یکی از شعبات دیــوان عدالت 
اداری که در پاسخ به شکایت یک زن از اصفهان مبنی 
بر عدم صدور گواهی نامه موتور سیکلت حق را به شاکی 
داده و پلیس را ملزم به صدور گواهی نامه موتورسیکلت 

برای زنان کرده بود، دلیل استفاده زیاد از این واژه بود.
کنکور سراسری: اعلام نتایج کنکور و اعلام اسامی 
برگزیدگان رشته های مختلف در کنکور این واژه را در این 

هفته پر استفاده کرد.
باشگاه استقلال: صحبت های حسین کلهر درباره 
لوگوی استقلال و واکنش باشگاه استقلال و هواداران 
باشگاه به آن، دلیل استفاده زیاد این واژه در فضای 

مجازی بود.
شهادت امام جواد)ع( و سالروز ازدواج دو واژه پرکاربرد 

دیگر این هفته بود.

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی
1. ممنوعیت برداشت مطالبات غیر مستقیم بانک ها از 
حساب ضامنین )3.46 میلیون بازدید در 1725 کانال 

تاریخ انتشار: 5/13(
2. گران شدن رب و اختلاف 40 درصدی سامانه 124 
با نرخ بازار )3.22 میلیون بازدید در 545 کانال تاریخ 

انتشار: 5/14(
3. کیا سایپا را ترک کرد شرکت کره ای کیاموتورز هم 
رفت )3.09 میلیون بازدید در 1018 کانال تاریخ 

انتشار: 5/12(
ــرای دارنــدگــان  ــدور گواهی نامه ب 4. ممنوعیت ص
خالکوبی  )2.97 میلیون بازدید در 1158 کانال 

تاریخ انتشار: 5/15(
5. صحبت های مدیرعامل کاله در برنامه علی ضیاء 
)2.88 میلیون بازدید در 902 کانال تاریخ انتشار: 

)5/11
6. حکم دیوان عدالت اداری در خصوص موتور سواری 
خانم ها )2.79 میلیون بازدید در 418 کانال تاریخ 

انتشار: 5/11(
7. تحریم دیپلماسی )2.51 میلیون بازدید در 853 

کانال تاریخ انتشار: 5/10(

هشتگ داغ توئیتر  از  صبا رسانه
#اگر_به_تلفن_اوباما_جواب_نمیدادی: این 
هشتگ انتقادی بعد از صحبت های حسن روحانی در 
دیدار اخیرش با وزیر خارجه و کارکنان وزارت خارجه 
که گفته بود: »اگر من به تلفن آقای اوباما جواب نداده 
بودم کار به کندی پیش می رفت و با این، کار آسان 
شد.« شکل گرفت. کاربرانی که این هشتگ را نشر 
دادند و آن را داغ ترین هشتگ هفته کردند، معتقدند 
ــورت نمی گرفت الان وضعیت  اگــر ایــن تماس ص
بهتری در کشور حاکم بود و قیمت ها لحظه ای جابه 

جا نمی شد.
برای  کــاربــران  #چالش_ریپورت_پستونیوز: 
ریپورت صفحه متعلق به جریان ری استارت که افکار 
شیطان پرستی را ترویج می کند روزهای زیادی در 
این هفته این هشتگ را داغ نگه داشتند.گویا پس از 
این صفحه، صفحه  مربوط به پستو نیوز توسط توئیتر 

مسدود شده است .
#نوشت_افزار_ایرانی و  #ایران_نوشت: برای 
حمایت از کار و محصول ایرانی این روزها که بازار 
خرید لوازم مدرسه رو به داغ شدن است این هشتگ 

توسط کاربران توئیتر داغ شد.
توسط  که  هشتگی  #برای_کاسپین_بپاخیز: 
سلطنت طلب ها، براندازها و منافقین با ادعای کم 

شدن سهم ایران در پهنه آبی شمال،  ترند شد.
#FreeZakzaky: این هشتگ برای اعتراض کاربران 
توئیتر به بازداشت شیخ زکزاکی رهبر جنبش اسلامی 

نیجریه ترند شد.
توفان  #افزایش_ظرفیت_تهدید_سلامت: 
توئیتری دانشجویان و جامعه علوم پزشکی در اعتراض 
این  پزشکی  شدگان  پذیرفته  ظرفیت  افزایش  به 

هشتگ را به داغ های این هفته رساند.

 انتهای هر هفته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد  
در شبکه های اجتماعی  و فضای مجازی را در این ستون مرور می کنیم.
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